МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  Решение

 от 28.03.13 г.                                           № 125

с. Горелово

  Об обращении в Избирательную комиссию

  Ярославской области

 В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3, и 4 статьи 13 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,

 Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.  Обратиться в Избирательную комиссию Ярославской области с предложением возложить на территориальную избирательную комиссию Брейтовского муниципального района полномочия избирательной комиссии Гореловского сельского поселения Ярославской области.

2.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             Н. А. Седова